

THORSGADE 24 ApS

Hjallesevej 37
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2017

Karina Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THORSGADE 24 ApS
Hjallesevej 37
5000 Odense C

CVR-nr: 27932037
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret 2016 er forløbet som forventet.

Årets overskud efter skat på kr. 79.007 betragtes af selskabets ledelse som tilfredsstillende.

Om forløbet af selskabets virksomhed for regnskabsåret 2016 henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse har fravalgt revisionen for det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

efter regnskabs afslutning

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		160.414	129.399
Resultat af ordinær primær drift		160.414	129.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		105.175	225.250
Andre finansielle omkostninger		-167.115	-192.062
Ordinært resultat før skat		98.474	162.587
Skat af årets resultat		-19.467	-33.568
Årets resultat		79.007	129.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.007	129.019
I alt		79.007	129.019

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		7.250.000	7.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.250.000	7.000.000
Anlægsaktiver i alt		7.250.000	7.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			5.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.363.484	4.794.744
Tilgodehavender i alt		4.363.484	4.800.155
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		4.363.484	4.800.155
Aktiver i alt		11.613.484	11.800.155

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.212.182	3.133.175
Egenkapital i alt		3.337.182	3.258.175
Hensættelse til udskudt skat		951.146	950.846
Hensatte forpligtelser i alt		951.146	950.846
Gæld til realkreditinstitutter		6.776.070	6.914.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.776.070	6.914.366
Gæld til realkreditinstitutter		150.000	150.000
Gæld til banker		196.214	154.221
Skyldig selskabsskat		19.167	33.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.705	339.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.086	676.768
Gældsforpligtelser i alt		7.325.156	7.591.134
Passiver i alt		11.613.484	11.800.155

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.